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Reduktionsring

704.960.0

https://www.eao.com/p/704.960.0


https://www.eao.com/de/general/cl8yfb5fi3paa0but4q1qg36c/human-machine-interfaces-seit-1947

Ihr Produkt:

704.960.0
Reduktionsring

FRONT

Farbe: Schwarz

MECHANISCHE KENNWERTE

Gewicht: 0.004 kg

WEITERE

Kurzbeschreibung: Reduktionsring, Aluminium, Schwarz, eloxiert

Titel Zubehor: Reduktionsring

Material: Aluminium

Hinweise: Gerate mit @ 22,3 mm in Einbaudffnung @ 30,5 mm,Bei eloxierten Aluminiumteilen

kann es aus produktionstechnischen Grinden zu Farbunterschieden kommen

Abmessungen:

230.4
@22.6
@35

2.8
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